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ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL DEBUTANT
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL
INFIRMIERA

INFIRMIERA

INFIRMIERA

INFIRMIERA
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INFIRMIERA
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INFIRMIERA
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MEDIC PRIMAR
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2089
3935
2349

2696
1074
1190
2452
1626

1792
2079
1426
1310
1688
1705

1674
1382
1745
1379
1528

1625

1734
1521
1584

1382
758
922
850
866
907
867
857
998
834
826
728

2908
1448



MEDIC SPECIALIST 2268

MEDIC SPECIALIST 1829
ASISTENT SEF 2526
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 1970
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 0
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 2145
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 0
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 2104
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 2145
ASISTENT MEDICAL 1851
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 2145
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 1883
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 2186
ASISTENT MEDICAL 1911
ASISTENT MEDICAL 1881
ASISTENT MEDICAL 0
ASISTENT MEDICAL 0
ASISTENT MEDICAL 1675
ASISTENT MEDICAL DEBUTANT 1049
ASISTENT MEDICAL 1851
ASISTENT MEDICAL 1847
INFIRMIERA 1111
INFIRMIERA 0
INFIRMIERA 1112
INFIRMIERA. 1146
INFIRMIERA 1148
INFIRMIERA 1002
INFIRMIERA 1044
SECTIA CLINICA CHIRURGIE CARDIOVASCULARA | ( adulti si copii)
SEF SECTIE 3005
MEDIC PRIMAR 2844
MEDIC PRIMAR 1634
MEDIC PRIMAR 3067
ASISTENT SEF 0
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 1868
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 1698
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 0
ASISTENT MEDICAL 1465
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 1625
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 1677
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 1664
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 1677
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 1546
ASISTENT MEDICAL 0
ASISTENT MEDICAL 1673
ASISTENT MEDICAL 1382
ASISTENT MEDICAL 1563
ASISTENT MEDICAL DEBUTANT 689
ASISTENT MEDICAL DEBUTANT 878
INFIRMIERA 824
INFIRMIERA 887
INFIRMIERA 920
INFIRMIERA 887

INFIRMIERA 841



INGRIJITOR
INGRIJITOR

SECTIA CLINICA CHIRURGIE CARDIOVASCULARA Il ( adulti si copii)

SECTIA CLINICA ATI

SEF SECTIE

MEDIC PRIMAR

MEDIC PRIMAR

MEDIC SPECIALIST

MEDIC PRIMAR

MEDIC SPECIALIST

ASISTENT SEF

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL
REGISTRATOR MEDICAL
INFIRMIERA

INFIRMIERA

INFIRMIERA

INFIRMIERA

INFIRMIERA

INFIRMIERA

INFIRMIERA

INFIRMIERA

INGRIJITOR

INGRIJITOR

SEF SECTIE

MEDIC PRIMAR

MEDIC PRIMAR

MEDIC SPECIALIST

ASISTENT SEF

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL

776
739

3854
2535
1116
1722
2961
2547
2062
1629
1305
1705
1382
1664

1664
1664

1455
1318
1455
1682
1382
921
853
868
878
907
887
868
868
807
673

3817
4186
4748
3570
2787
2593
2611
2039
2114
2216
2438
2129
1913

2162
1987
2109
2150



ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL
ASISTENT MEDICAL
ASISTENT MEDICAL
ASISTENT MEDICAL
ASISTENT MEDICAL
ASISTENT MEDICAL
INFIRMIERA .
INFIRMIERA.
INFIRMIERA
INFIRMIERA.
INFIRMIERA
INFIRMIERA
INFIRMIERA
INGRIUJITOR

SECTIA CLINICA RECUPERARE CARDIOVASCULARA

CPUS

SEF SECTIE

MEDIC PRIMAR

MEDIC PRIMAR

MEDIC PRIMAR

MEDIC PRIMAR

PROFESOR CFM PRINCIPAL
PROFESOR CFM PRINCIPAL
PROFESOR CFM PRINCIPAL
PSIHOLOG PRINCIPAL
ASISTENT SEF

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL DEBUTANT
ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL
REGISTRATOR MEDICAL
INFIRMIERA

INFIRMIERA

INFIRMIERA

INFIRMIERA

INGRIJITOR

INGRIJITOR

INGRIJITOR

INGRIJITOR

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
INFIRMIERA
INFIRMIERA
INGRIJITOR
INGRUJITOR

2080
1885
1921

1826
1814
1814
1148
1148
1148
1022
1128
1148

1049

4081
2578
2309
2432
3221
1174
1209
1197
1526
1616
1624
1393
15562
1430

1317
1275
751

1665
916
836
803
787
861
742
737
587
681

1356
1160
1490
1479
762
715
721
675



GARZ| EXTERNE

COMP. EXPLORARI NEINVAZIVE

FARMACIE

BLOC OPERATOR

BRANCARDIER.
BRANCARDIER
BRANCARDIER

MEDIC SPECIALIST - GARZI EXTERNE
MEDIC SPECIALIST - GARZI EXTERNE

MEDIC SPECIALIST

FARMACIST

ASISTENT MEDICAL PRIMCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRIMCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRIMCIPAL
ASISTENT MEDICAL
INGRIUJITOR

ASISTENT SEF

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL

ASISTENT MEDICAL
INFIRMIERA

INFIRMIERA

INFIRMIERA

INFIRMIERA

INFIRMIERA

INFIRMIERA

UNITATE DE TRANSFUZIE SANGUINA

ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL

STATIE CENTRALA DE STERILIZARE

LABORATOR ANALIZE MEDICALE

ASISTENT MEDICAL

SORA MEDICALA PRINCIPALA
INFIRMIERA.

INFIRMIERA.

INFIRMIERA.

INFIRMIERA.

INFIRMIERA.

INFIRMIERA

SEF LABORATOR

721
721
486

366
621

1615

963
1714
1420
1359
1276

631

2183
1991
2027
1987
1989

1670
1903
1925
1907

1907
1903
1950
1357
1745
1707

1073
1047

1007
988

2261
1987

1420
1036
791
905
996
168
905
905

3433



CHIMIST PRINCIPAL 2634

CHIMIST SPECIALIST 0
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 1320
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 1590
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 1838
ASISTENT MEDICAL 0
ASISTENT MEDICAL 1284
ASISTENT MEDICAL 1361
ASISTENT MEDICAL 0
ASISTENT MEDICAL 1240
LABORATOR RADIOLOGIE SI IMAGISTICA MEDICALA
MEDIC PRIMAR 2338
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 1662
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 1544

LABORATOR EXPLORARI FUNCTIONALE INVAZIVE
COMPARTIMENT CARDIOLOGIE INTERVENTIONALA SI CATETERISM CARDIAC

MEDIC PRIMAR 3024
MEDIC PRIMAR 2937
MEDIC PRIMAR 2730
MEDIC PRIMAR 1515
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 2126
ASISTENT MEDICAL 1763
ASISTENT MEDICAL 1770
ASISTENT MEDICAL 1814
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 2099
ASISTENT MEDICAL 1854
ASISTENT MEDICAL 1810
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 2108
ASISTENT MEDICAL DEBUTANT 1851
ASISTENT MEDICAL DEBUTANT 915
ASISTENT MEDICAL 1830
ASISTENT MEDICAL 0
INFIRMIERA 885
INGRIJITOR 1032
INGRIJITOR 1032
COMPARTIMENT ELECTROFIZIOLOGIE S| IMPLANT STIMULATOARE CARDIACE
MEDIC PRIMAR 1383
MEDIC PRIMAR 1730
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 2002
ASISTENT MEDICAL PRINCIPAL 1987
ASISTENT MEDICAL 1744
ASISTENT MEDICAL 0
INGRIJITOR 1003
INGRIJITOR 977
COMPARTIMENT PREVENIRE S| COMBATERE INFECTII NOSOCOMIALE
MEDIC SPECIALIST 1514
COMPARTIMENT DE EVIDENTA, STATISTICA MEDICALA SI DRG
ANALIST AJUTOR I 307
ECONOMIST I 995
INGINER 1A 484
REGISTRATOR MEDICAL PRINCIPAL 1216
REGISTRATOR MEDICAL PRINCIPAL 1249
STATISTICIAN 1006

REGISTRATOR MEDICAL



ACTIVITATE DE CERCETARE

MEDIC PRIMAR - CERCETATOR STIINTII 2844
MEDIC PRIMAR - CERCETATOR STIINTII 3141
APARAT FUNCTIONAL
ECONOMIST IA 1521
ECONOMIST 1l 925
ECONOMIST 1l 925
SEF BIROU 1659
ANALIST IA 484
ANALIST AJUTOR 1A 980
REFERENT IA 898
INGINER IA - SEF BIROU 1392
ECONOMIST I 931
MERCEOLOG IA 834
MAGAZINER 775
CONSILIER JURIDIC 1A 1796
SEF BIROU 1457
INGINER 1A 1336
INGINER 1A 1265
REFERENT | 789
SOFER I 811
SOFER I 945
SOFER | 817
SOFER I 300
MUNCITOR CALIFICAT IV 640
MUNCITOR CALIFICAT | 793
MUNCITOR CALIFICAT | 882
MUNCITOR CALIFICAT | 894
MUNCITOR CALIFICAT IV 640
MUNCITOR CALIFICAT Il 729
MUNCITOR CALIFICAT | 866
MUNCITOR CALIFICAT | 817
MUNCITOR CALIFICAT IV 688
MUNCITOR CALIFICAT | 740
MUNCITOR NECALIFICAT | 611
MUNCITOR NECALIFICAT | 609
PORTAR 665
PORTAR 654
PORTAR 509
PORTAR 654
PORTAR 702
MEDICI REZIDENTI
MEDIC REZIDENT AN VI 1705
MEDIC REZIDENT AN VI 1227
MEDIC REZIDENT AN VI 0
MEDIC REZIDENT AN VI 1841
MEDIC REZIDENT AN V 0
MEDIC REZIDENT AN VI 1634
MEDIC REZIDENT AN VI 1754
MEDIC REZIDENT AN VI 1686
MEDIC REZIDENT AN V 1758
MEDIC REZIDENT AN IV 0
MEDIC REZIDENT AN V 1271

MEDIC REZIDENT AN V 2122



MEDIC REZIDENT AN V
MEDIC REZIDENT AN V
MEDIC REZIDENT AN V
MEDIC REZIDENT AN IV
MEDIC REZIDENT AN IV
MEDIC REZIDENT AN IlI
MEDIC REZIDENT AN IlI
MEDIC REZIDENT AN IV
MEDIC REZIDENT AN IV
MEDIC REZIDENT AN IV
MEDIC REZIDENT AN IV
MEDIC REZIDENT AN IV
MEDIC REZIDENT AN IV
MEDIC REZIDENT AN I
MEDIC REZIDENT AN I
MEDIC REZIDENT AN Il
MEDIC REZIDENT AN I
MEDIC REZIDENT AN I
MEDIC REZIDENT AN I
MEDIC REZIDENT AN I
MEDIC REZIDENT AN |
MEDIC REZIDENT AN |
MEDIC REZIDENT AN |
MEDIC REZIDENT AN |
MEDIC REZIDENT AN |
MEDIC REZIDENT AN |
MEDIC REZIDENT AN |
MEDIC REZIDENT AN |
MEDIC REZIDENT AN |
MEDIC REZIDENT AN |
MEDIC REZIDENT AN |
MEDIC REZIDENT AN |
MEDIC REZIDENT AN |
MEDIC REZIDENT AN |
MEDIC REZIDENT AN |
MEDIC REZIDENT AN |
MEDIC REZIDENT AN |
MEDIC REZIDENT AN |
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